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Ha le pro duk cyj ne oraz ma ga zy ny wy so kie go skła do wa nia zaj mu ją po wierzch nię prze kra cza -
ją cą 10 000 m2, co po zwa la na za pew nie nie klien tom sta łej do stęp no ści ma te ria łów. IKO -
NOS, współ pra cu jąc z li de ra mi bran ży, ma do stęp do su row ców o naj wyż szej ja ko ści i naj -
no wo cze śniej szych tech no lo gii. Pro duk ty IKO NOS są re gu lar nie pre zen to wa ne na tar gach
i wy sta wach, w kra ju i za gra ni cą. Me dia pro du ko wa ne przez fa bry kę IKO NOS zdo by ły uzna -
nie na ca łym świe cie, tra fia jąc już do po nad 60 kra jów. 
Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we i La bo ra to rium Dru ku Iko nos, wy bu do wa ne przy udzia le fun -
du szy Unii Eu ro pej skiej, jest pierw szym w kra ju i jed nym z nie wie lu w Eu ro pie ośrod kiem
pro wa dzą cym pra ce ba daw cze i wdro że nio we w peł nym za kre sie dru ku na wszyst kich ro -
dza jach plo te rów i atra men tów. No wo opra co wy wa ne me dia moż na te sto wać w róż nych
tech no lo giach, uży wa jąc atra men tów ży wicz nych, eko sol wen to wych, LED -UV, sub li ma -
cyj nych, wod nych, la tek so wych, pig men to wych itp. Po łą cze nie pro duk cji me diów z dzia łal -
no ścią Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we go i La bo ra to rium Dru ku spra wia, że IKO NOS jest jed -
ną z naj bar dziej in no wa cyj nych firm w Eu ro pie.

No wo ści pro duk to we opra co wa Ne przez ceN trum 
Ba daw czo -roz wo jo we i La Bo ra to rium dru ku iko NoS

Cen trum Ba daw czo -Roz wo jo we o po wierzch ni 2600 m2 dys po nu je no wo cze snym la bo ra -
to rium wy po sa żo nym w sprzęt ana li tycz ny naj now szej ge ne ra cji, m.in. ko mo rę kli ma tycz -

ną do ba dań sta rze nio wych, ma szy nę wy -
trzy ma ło ścio wą do ba dań ma te ria ło wych,
au to ma tycz ne po wle kar ki la bo ra to ryj ne, mi -
kro fa lo we urzą dze nia do po mia ru wil got no -
ści, za awan so wa ne tech no lo gicz nie mi kro -
sko py do cy fro wej ana li zy pró bek oraz
kil ka na ście plo te rów za si la nych róż ny mi ro -
dza ja mi atra men tów.
Przy kła dem wpro wa dzo ne go ostat nio na ry -
nek pro duk tu jest po li pro py le no wa, prze -
zro czy sta fo lia IKO NOS PRO FI FLEX 4-FLO OR
MPT F70+ SAND PVC -FREE z po wierzchnią
an ty po śli zgo wą kla sy R9. Spe cjal na chro -
po wa ta po wierzch nia w zna czą cy spo sób
utrud nia ewen tu al ny po ślizg. La mi nat sa -
mo przy lep ny Pro fi flex sto su je się w ce lach
ochron nych i wy koń cze nio wych na gra fi ki
i na ob ra zy apli ko wa ne we wnątrz po miesz -
czeń, w tym na po sadz ki i pod ło gi. Dzię ki
te mu ma te ria ło wi moż na znacz nie zre du -
ko wać efekt utra ty ko lo ru i sta rze nia się 
wy dru ków. La mi nat Pro fi flex jest po -
wszech nie sto so wa ny w po miesz cze niach
uży tecz no ści pu blicz nej. Pro dukt jest w peł -
ni pod da wa ny re cy klin go wi i w 100% wol ny
od PVC.
Eko lo gicz ne me dia do dru ku wiel ko for ma to -
we go bez PVC moż na bę dzie obej rzeć na
sta no wi sku IKO NOS pod czas tar gów FE SPA
w Ber li nie w dniach 6-9 ma ja 2025 r.

OPRACOWANO NA PODSTAWIE MATERIAŁÓW 

FIRMY ATRIUM

me dia do dru ku 
wiel ko for ma to we go
ma de in Po land

FiRma atRium-iKONOS jaKO jedyNy dyStRyButOR w POlSCe ma właSNą liNię PROduKCyjNą mateRiałów
POwleKaNyCh dO dRuKu wielKOFORmatOwegO ORaz NajwięKSze w POlSCe CeNtRum BadawCzO-ROzwOjOwe.
dySPONuje ONa zaawaNSOwaNym PaRKiem maSzyNOwym, wySPeCjalizOwaNym w PROduKCji mateRiałów
POwleKaNyCh i SamOPRzylePNyCh, PRzezNaCzONyCh dO dRuKu, lamiNOwaNia i deKORaCji wNętRz. 
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